南京邮电大学研究生部

研发〔2010〕1 号

关于做好 2010 届研究生论文答辩

及学位授予工作的通知

各研究生培养单位：

根据研究生培养进程的安排，现将 2010 届毕业研究生

学位论文评审、答辩及学位授予工作的安排通知如下：

（一）研究生部继续组织实施校级研究生论文盲审工

作。硕士研究生的盲审名单于春季开学初公布，3 月 11 日前

完成盲审论文送审工作。非盲审的论文评审由各培养单位根

据有关规定组织进行。各培养单位的硕士研究生答辩工作在

研究生部公布盲审名单后进行。

（二）2010 年 4 月 12 日前，各学位评定分委员会完成

学位评审工作，4 月 13 日将相关材料报送研究生部，以便研

 ─ 1 ─

究生部整理相关材料并提交校学位评定委员会会议。逾期者

的学位授予将安排在七月份进行。

（三）2010 届研究生毕业典礼暨学位授予仪式将于 2010

年 4 月 17 日（星期六）下午 2 点在三牌楼校区小礼堂进行。

请各研究生培养单位认真组织好研究生学位论文答辩

和毕业工作，及早通知有关导师和研究生做好各项工作，以

免影响学位授予。

二○一○年一月十八日

主题词：论文答辩   学位授予   通知

 南京邮电大学研究生部 2010 年 1 月 18 日印发

 ─ 2 ─

	关于做好2010届研究生论文答辩
	及学位授予工作的通知